

Clara H 8240 ApS
Nordre Strandvej 28
8240 Risskov
CVR-nr. 33069502

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Hornbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clara H 8240 ApS
Nordre Strandvej 28
8240 Risskov

CVR-nr.: 33069502

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Betina Høyrup Hornbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af drift af detailbutik med børne- og voksen tøj, samt drift af tilhørende webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 68 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		692.700	763.276
Personaleomkostninger	1	(595.487)	(697.854)
Af- og nedskrivninger		<u>(26.339)</u>	<u>(41.606)</u>
Driftsresultat		70.874	23.816
Andre finansielle indtægter	2	0	58
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.521)</u>	<u>(1.763)</u>
Resultat før skat		63.353	22.111
Skat af årets resultat	4	<u>5.000</u>	<u>(6.092)</u>
Årets resultat		<u>68.353</u>	<u>16.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.353</u>	<u>16.019</u>
		<u>68.353</u>	<u>16.019</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.256	89.445
Materielle anlægsaktiver		83.256	89.445
Andre tilgodehavender		71.151	71.151
Udskudt skat		18.808	13.808
Finansielle anlægsaktiver		89.959	84.959
Anlægsaktiver		173.215	174.404
Fremstillede varer og handelsvarer		1.061.658	982.502
Varebeholdninger		1.061.658	982.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.489	6.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.638	14.714
Andre tilgodehavender		0	31.351
Tilgodehavender		22.127	52.554
Likvide beholdninger		5.028	244.990
Omsætningsaktiver		1.088.813	1.280.046
Aktiver		1.262.028	1.454.450

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		188.289	119.936
Egenkapital		268.289	199.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.740	664.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.394	62.709
Skyldig selskabsskat		35.977	35.977
Anden gæld	5	240.628	490.861
Kortfristede gældsforpligtelser		993.739	1.254.514
Gældsforpligtelser		993.739	1.254.514
Passiver		1.262.028	1.454.450
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	119.936	199.936
Årets resultat	0	68.353	68.353
Egenkapital ultimo	80.000	188.289	268.289

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	581.626	671.705
Andre omkostninger til social sikring	13.861	26.149
	595.487	697.854
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	58
	0	58
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	68	1.531
Valutakursreguleringer	0	232
Øvrige finansielle omkostninger	7.453	0
	7.521	1.763
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.306
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(2.214)
	(5.000)	6.092
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	212.093	456.241
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.029	28.667
Feriepengeforpligtelser	9.506	5.953
	240.628	490.861

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
